


Příklady zásahů

Požár bytu, požár podkroví. 
Oheň v otevřeném prostoru a v 
konstrukci



Příklady zásahů

Požár nočního klubu, skrytý požár v konstrukci



Příklady zásahů

Požár v motorovém 
prostoru kombajnu



Příklady zásahů

Požár garáže 

Požár v otevřeném prostoru 

a v konstrukci



Příklady zásahů

Požár sila 

Doutnající požár



Příklady zásahů

- Požár střechy průmyslové
budovy

- Požár konstrukce
- Požár sila 



Příklady zásahů

Skrytý požár podlahové 
konstrukce 
Oheň v konstrukci a 
doutnající požár



Požár podkroví u komína
Aktivní požár a doutnající požár

Příklady zásahů



Příklady zásahů

Požár rodinného domu
Požár v prostoru a požár konstrukce



Příklady zásahů

Požár garáže a vozidla
Oheň v prostoru a 
v konstrukci



Příklady zásahů

Požár bytu a schodiště 
Oheň v prostoru a 
v konstrukci



Příklady zásahů

Požár Centra pro mládež 
Plně ventilovaný požár 
v prostoru



Příklady zásahů

Požár dílny



Příklady zásahů

Požár mateřské školy



Příklady zásahů

Požár dílny / průmyslové budovy 
Požár konstrukce



Příklady zásahů

Požár podkroví



Příklady zásahů

Požár tahače a návěsu 
Skrytý požár nákladu



Příklady zásahů

Požár průmyslové budovy
Doutnající požár v hlavní 
budově



Příklady zásahů

Požár nočního klubu,
Northampton, UK



Příklady zásahů

Požár střechy, 
Borås, SE 

-09:10 am…
-Poplach v důsledku kouře…
-Zjištěn požár zářivkového
osvětlení v tělocvičně…
-Klidná situace…
-Oznámení požáru…
-Změna podmínek 
„rozvinutý požár střechy“
-Oheň byl zjištěn na spojovacích 
žebřících na střeše v zadní části 
budovy…
-Byla použita Cobra…
-Kolem ohně bylo provedeno 
cca 15 průrazů Cobrou…
-Oheň byl uhašen před 
příjezdem posil.
-Odjezd z místa ve 14:00 …



Příklady zásahů

Skrytý požár v obchodě
Paříž, FR



Příklady zásahů

Požár garáže / skladu



Příklady zásahů

Požár podkroví mateřské školy 
Současný zásah 2 Cober



Příklady zásahů

- „Není možné dosáhnout 
lepšího výsledku než v případě 
mateřské školy St Lars” 
- “Ze zkušenosti mohu s 
jistotou říci, že bychom měli 
velký problém, abychom uhasili 
požár konvenčními metodami!” 
- ”Nebyly téměř žádné škody 
způsobené vodou. Drobné 
škody, které vznikly, byly určitě 
způsobeny konvenčním 
proudem.” 



Příklady zásahů

Požár v obchodě s potravinami
Použity 2 Cobry současně



Příklady zásahů

Požár průmyslové budovy
2 Cobry



Příklady zásahů

Požár farmaceutické firmy 
Použito 6 Cober současně 



Příklady zásahů



Příklady zásahů

Hasicí systémy na letištích /požáry na letišti /požár 
nákladu. Požár budovy letištního terminálu 



Příklady zásahů

Hasicí systémy na palubách švédských ozbrojených sil 
Požár na palubě



Příklady zásahů

Dálkově ovládaný robot pro „Případy ohrožení“ 
a „Nebezpečná prostředí“



Nordex Europe s.r.o.
Novodvorská 994/138
142 21 Praha 4
Czech Republic 

Email: info@nordexeurope.cz
Web: www.nordexeurope.cz
Obchodní úsek: 239 043 050
Ekonomický úsek: 239 043 051

mailto:info@nordexeurope.cz
http://www.nordexeurope.cz/

